



Produttore: [Terre del Moro](#)



Zucca Rossa Sott'Olio - 270 g

La zucca rossa sott' olio è prodotta da Centamore Sebastiano, Contrada Carfallotto, snc, 96016 Lentini (SR), presso il laboratorio aziendale.

Confezionamento: vasetto di vetro da 270 g.

Ingredienti: zucca rossa, aceto, olio di semi di girasole, sale.

Provenienza materie prime: zucca rossa prodotta in azienda (az. Centamore Sebastiano).

Modalità di utilizzo: da utilizzare per degli antipasti o come ingrediente in insalata di riso, insalata russa, etc..

Additivi: il prodotto è esente da additivi di qualsiasi natura.

Allergeni: Il prodotto non contiene allergeni.

Requisiti Nutrizionali: da determinare.

Modalità di conservazione: Dopo l'apertura conservare in frigo e consumare entro una settimana.



Producteur : [Terre del Moro](#)

Courge rouge à l'huile - 270 g

La courge rouge à l'huile est produite par Centamore Sebastiano, Contrada Carfallotto, snc, 96016 Lentini (SR), au sein de l'atelier de transformation de la ferme.

Conditionnement : pot en verre de 270 g.

Ingrédients : courge, vinaigre, huile de graines de tournesol, sel.

Origine des matières premières : courge produite directement à la ferme (Centamore Sebastiano).

Mode de consommation : à consommer en antipasti ou pour agrémenter une salade de riz ou une macédoine.

Additifs : ne contient aucun additif d'aucune nature.

Allergènes : ne contient aucun allergène.

Valeurs nutritionnelles : à déterminer.

Méthode de conservation : après ouverture, conserver au réfrigérateur et consommer dans un délai d'une semaine.



Hof [Terre del Moro](#)



Roter Kürbis in Öl - 270 g

Der rote Kürbis in Öl wird von Centamore Sebastiano, Contrada Carfallotto, snc, 96016 Lentini (SR) im eigenen Labor hergestellt.

Verpackung: 270g Glas.

Zutaten: Kürbis, Essig, Sonnenblumenöl, Salz.

Herkunft der Rohstoffe: Roter Kürbis aus eigenem Anbau (Centamore Sebastiano).

Verwendung: Für Vorspeisen oder als Zutat für Reissalat, Russischen Salat, usw.

Zusatzstoffe: Das Produkt enthält keine Zusatzstoffe.

Allergene: Das Produkt enthält keine Allergene.

Nährwertangaben: Noch zu bestimmen.

Aufbewahrung: Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb einer Woche verbrauchen.